
Documento firmato digitalmente 

Pubblicazione estratto verbale relativo all'asta 
Provincia di Ravenna - Piazza Caduti per la Libertà, 2 - 48121 Ravenna  -  Tel. 0544 258111  Fax 0544 258070  -  C.F. e P. IVA 00356680397Sito web: www.provincia.ra.it   -   PEC: 

provra@cert.provincia.ra.it 

 

 
 
 

PROVINCIA DI RAVENNA 
Medaglia d’Argento al Merito Civile 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 

 

Estratto del Verbale di asta pubblica esperita in data 19 dicembre 2018 relativa all'alienazione di porzione di immo-

bile di proprietà, situato in Ravenna, Viale della Lirica 21, 6° piano 

 

 

Procedura: Asta pubblica ai sensi degli artt. 73, lettera c) e 76 del "Regolamento per l'amministrazione del patrimo-

nio e per la contabilità generale dello Stato" (R.D. 23/05/1924, n. 827) e dell'art. 28 del Regolamento provinciale n. 

59 per la "Disciplina dei contratti e per l'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia"; 

 

Oggetto di alienazione: porzione di immobile di proprietà’, situato in Ravenna, Viale della Lirica 21, 6° piano - prez-

zo a base d'asta - € 690.000,00 (euro seicentonovantamila/00) a corpo; 

 

Offerta ricevuta: n. 1 - A.S.P. Azienda Servizi alla Persona Ravenna Cervia e Russi, con sede in Ravenna Via di 

Roma n. 31, codice fiscale e partita I.V.A. n. 02312680396 

 

Provvedimento del Dirigente del Settore Lavori Pubblici n. 82 in data 23 gennaio 2019 di aggiudicazione: A.S.P. A-

zienda Servizi alla Persona Ravenna Cervia e Russi, con sede in Ravenna Via di Roma n.31, codice fiscale e parti-

ta I.V.A. n. 02312680396 - che ha offerto euro € 691.000,00 (diconsi euro seicentonovantunomila/00) 

 

Ravenna, lì 23 gennaio 2019 

 

Il Dirigente del Settore Lavori Pubblici  
    F.to (Dott. Ing. Paolo Nobile) 

 
 


